

ODOTAMME VOIMAA KORKEUDESTA

Helatorstain jälkeen odotamme voimaa korkeudesta. Helluntain odotus lähestyy. Aikanaan Jeesus kehoitti opetuslapsiaan odottamaan kennes he saavat voiman korkeudesta. Ylösnousseen todistajina Jeesuksen opetuslapset olivat nähneet sen, miten heidän Herransa oli voittanut kuoleman vallan.

Jeesus otettiin taivaan kirkkauteen opetuslasten silmien edessä. Lähetyskäskyssään Jeesus oli antanut opetuslapsille suuren tehtävän mennä kaikkeen maailmaan julistamaan evankeliumia, kastamaan ja opettamaan. Mutta he tarvitsivat vielä voiman korkeudesta. Helluntaipäivä koitti viidenkymmenen päivän jälkeen pääsiäisestä.

Apostolien teoissa Luukas kuvaa vertauksien avulla, miten Pyhä Hengen läsnäolo tulee havaittavaksi: ”Yhtäkkiä kuului taivaalta kohahdus, kuin olisi käynyt raju tuulenpuuska, ja se täytti koko sen talon, jossa he olivat. He näkivät tulenlieskoja, kuin kieliä, jotka jakoutuivat ja laskeutuivat itse kunkin päälle”.

Jumalan Pyhä Henki oli jotain, joka muistutti tuulta sekä tulisia kieliä. Raamatussa Vanhassa testamentissa tuli ja Jumalan ilmestyminen liittyvät yhteen. Jumala ilmestyi Moosekselle Siinainvuorella, joka oli kauttaaltaan savun peitossa. Herra laskeutui vuorelle tulesta.

Helluntaina opetuslapset kastettiin ja täytettiin Pyhällä Hengellä. Pyhän Hengen voimasta paikalla olijat kuulivat opetuslasten julistavan Jumalan teoista kukin omalla kielellään. Pyhän Hengen kaste merkitsi myös kristillisen seurakunnan syntymistä maan päälle. Helluntain ainutkertaisessa Hengen vuodattamisen tapahtumassa Jeesuksen opetuslapset saivat Pyhän Hengen. Mutta miten me muut sitten saamme Pyhän Hengen?

Kastetapahtumaan liittyy paljon odotuksia. Lapsen vanhemmat kutsuvat tärkeään tilaisuuteen vanhempiaan, isovanhempiaan, sisaruksiaan perheineen ja ystäviään. Juhlaan valmistaudutaan suurella huolella ja tarkoin ajatuksin siitä, mitä on tarjolla jne. Odotukset liittyvät myös kastettavan lapsen nimeen.

Mitä muuta me odotamme kastetapahtumassa? Kun lapsi kastetaan kolmiyhteisen Jumalan; Isän, Pojan ja Pyhän Hengen nimeen, kaikki sujuu yleensä rauhallisesti lukuunottamatta pientä jännitystä siitä, itkeekö lapsi mahdollisesti kummin sylissä. Mutta sitäkään ei tule liikaa jännittää. Kaiken inhimillisen keskellä tapahtuu jotain suurta ja ihmeellistä.

Kastetilanteessa Jumalan Pyhä Henki tulee ihmiseen asumaan. Jumalan armo ja syntien anteeksianto ovat näkymättömän maailman todellisuutta, joka kohtaa meidät, tulee osaksemme. Jumalan sanan kautta Pyhä Henki tekee työtään meissä lahjoittaen meille uskon Jeesukseen.

Uskonpuhdistajamme Martti Lutherin sanoin: ”Kristus tahtoo siis sanoa: ”Pyhä Henki ei aseta minua välittömästi eteenne, silmillänne nähtäväksi, käsillänne pideltäväksi ja kosketeltavaksi, vaan teidän tulee sanan kautta kuulla Pyhän Hengen ääntä sydämissänne, että minä olen kuollut teidän puolestanne, ja teidän hyväksenne voittanut synnin, kuoleman, maailman, perkeleen ja helvetin”.